
 DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle
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Himmetini ver günahın önemi yok
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FETÖ’ye üye olmak için Müslüman olmak gerekmiyor. Örgütte içki içen, zina eden, kumarbaz ve
tefeciler de var. Örgüte göre, eğer kişi himmetini veriyorsa işlediği suçun veya günahın bir önemi
yok.

Ebru Karatosun ANKARA

Ankara Başsavcılığı’nca hazırlanan FETÖ/PDY “çatı iddianamesinin ayrıntıları ortaya çıkmaya devam

ediyor. İddianamede Türkiye ve Başbakanı teröre destek veriyor gibi göstermek için gizli toplantıyı casusluk

amaçlı dinleyip servis ettiği kaydedildi. İddianamede dikkat çeken diğer ayrıntılar şunlar:

¥ Hasan Sabbah’ın çevresinde kümelenen Haşhaşiler, yaklaşık bin yıl kadar önce afyon çekip fedailerini

kullanarak devlet görevlilerini öldüren bir terör örgütü olarak ortaya çıkmıştı. Onlara benzer şekilde FETÖ

üyeleri de mutlak itaat ve cennete kavuşacakları saiki ile hareket ederek devlet içinde suikast benzeri

hareketlere başvurdular.

¥ Örgütte her türlü insan var. Alevi, ateist gibi yapıya uzak gibi duran gruplardan, Yahudi, Hristiyan dinine

inananlardan da paralel yapılanma içerisinde yer alanlar var. FETÖ’ye üyelik için dindar veya inançlı olmak
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
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şart değil. Müslüman olmak da gerekmiyor. Örgütün içinde her türlü suça bulaşmış kişilerin yanı sıra içki

içen, zina eden, kumarbaz ve tefeciler de var. Örgüte göre, eğer kişi himmetini veriyorsa işlediği suçun

veya günahın bir önemi yok. 

¥ Gülen, kendisini önemli göstermek için Abraham Foxman ile Papa II. John Paul ile görüşmeler yaptı.

¥ FETÖ içindeki bazı evlilikleri bizzat Gülen organize ediyor. Bazı iş adamları ve üst düzey örgüt

mensupları kendileri ya da çocuklarını Gülen’in yeğenleriyle evlendirilerek sermaye ve servetlerini kontrol

ediyor.

¥ Somut deliller olmasına rağmen, TSK bünyesindeki FETÖ mensuplarına karşı etkili bir tedbir alınmıyor. 

¥ Usulsüz dinlemelerde 11. Cumhurbaşkanı Gül için “Diken”, eski İçişleri Bakanı Atalay için “Mekir”, eski

İçişleri Bakanı Şahin için “Dursun”, başbakanlığı döneminde Erdoğan için de “Ozan” şifreleri kullanıldı.

¥ Kamu kurumlarında örgütün imamları ve kadroları, kozmik ve kripto üyeleri, sempatizanları etkili ve hâlâ

önemli makam ve mevkileri işgal ediyor.

¥ Gülen ve örgütünün ABD’nin emrinde olduğu ve CIA tarafından kullanıldığı çok açık. Mesela CIA ajanları,

öğretmen gibi değişik ülkelerdeki Gülen okulları üzerinden devletlere sızıp istihbari bilgi topluyor.

¥ Örgütün asker içerisindeki uzantılarıyla ilgili işlem yaptıran İlker Başbuğ emekli olduktan sonra örgütün

hedefi haline geldi.

¥ Türkiye’de çeşitli yollarla toplanan himmetin yüzde 10-15’i doğrudan şüpheli Fethullah Gülen’in kasasına

giriyor.

Etiketler : fetö,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2428 % 0.81

EUR 15.7253 % 0.26

BIST 100 2004.1 % -1.01

ALTIN 889.87 % 1.2

GBP 19.01 % 0.5
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu
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